POCCHUHCKAS ®EJEPALINA
POCTOBCKAS OBJIACTh TUMJISTHCKHM PAMOH
MYHUIIUIIAJIBHOE OBPA3BOBAHHUE
«IAMJISIHCKOE I'OPOJCKOE NOCEJIEHUE»

AJIMUHUCTPALIUSA HUMJISTHCKOI'O 'OPOACKOI'O MOCEJIEHUS
IMMOCTAHOBJIEHHUE
01.12.2020 Ne 419 r. [{umistaek
O BHeceHMHM W3MEHEHHWH B TIOCTAHOBIICHUE
AnmunucTparuu  [[TUMIISHCKOTO ~ TOPOJCKOTO

moceseHuss ot 29.12.2018 Ne 593 «O0
YTBEP)KJICHUH MYHHUIIMITAIIBHOH  MPOTPaMMBI

[HyumistHCKOTO TOPOICKOTO MOCEICHUS
«O0ecrieyeHE  KAYECTBEHHBIMHU  JKMJIHII[HO-
KOMMYHQJIbHBIMU yCayramu HaceJCHUA

L[I/IMJ'IHHCKOFO ropoacCKoro mmoCCJICHUs»

B memsax KOppeKTHpoBKM 00beMa (PUHAHCUPOBAHMS  MPOTPAMMHBIX
MEpPONPUATANA MYHUIUIIAJIBHON MTPOTrpaMMbl LIUMIITHCKOTO rOpOACKOr0 NOCEIEHUS
ObecrieyeHre Kaue€CTBEHHBIMH KHJIMITHO-KOMMYHAJIBHBIMHU yCIIyTaMy HaceJeHUs
[[UMISIHCKOTO  TOpPOJICKOTO  MOCEJICHHS», YTBEPKIAEHHON IMOCTAHOBJIECHHUEM
Anvunuctpauun [Humisackoro ropojackoro noceneHus: ot 29.12.2018 Ne 593, B
cootBeTcTBUM ¢ pemieHneM CoOpanusg aenyTtatoB L{UMIISIHCKOTO TOpOACKOTO
nocesienust oT 30.09.2020 Ne 162 «O BHecenuu usmeHeHuid B pemenue Codpanus
nenyratoB LlumissHckoro ropoxackoro moceneHuss ot 28.12.2019 Ne 134 «O
oromxere [umsiHckoro ropojckoro mnoceneHust L{umsiackoro paitona Ha 2020
rogq v Ha taHoBeil nepuod 2021 u 2022 romoB»», PYKOBOJACTBYSACH Y CTaBOM
MYHUIIUTIATBHOTO 00pa3oBaHus «[uMIISTHCKOE TOPOJICKOE MTOCETIECHUEY,

[TOCTAHOBIJIAET:

1. BHectu B mnocraHoBieHue AaMUHUCTpauuu [{UMIITHCKOro ropoackoro
nocesiennst ot 29.12.2018 Ne 593 «O06 yTBep>kKIeHUN MYHHUITUIIATLHON TPOrpaMMbl
[MumistHCKOTO ropojckoro noceneHus: «O0ecredeHrne KaueCTBEHHBIMU JKUJIUILHO-
KOMMYHQJIBHBIMU YCJIyraMu HacesieHHsl L{UMIISTHCKOTO TOpOJCKOrO IOCEIEHUSI»
(anmee — MOCTaHOBJICHUE) CIEAYIOIINE U3MEHEHUS:

1.1. B npunoxenun Ne 1 K 10OCTaHOBJIEHUIO:

1.1.1. B macropre MyHUUMNAIBHOW MNpOrpaMmbl [IMMIISIHCKOTO TOpPOACKOIO
nocesieHust «O0ecrneyeHne Ka4eCTBEHHBIMU JKMIIHIHO-KOMMYHAIbHBIMH YCIyTraMu
HaceleHus: [[MMIISTHCKOTO  TOpPOACKOTO  NIOCENeHHs» CTpoKy «PecypcHoe
o0ecrieyeHne MyHUIIMNAIbHOW IPOrpaMMbl» U3JIOKHUTH B CIEIYIOLIEH pelaKIuu:

Pecypchoe obecnieuenme OOt 00beM (pUHAHCHPOBAHUS MYHHUIIMITAIBEHOM
MYHULMIATBHOM MPOrpaMMBbI | IporpaMMbl coctasiisier 377824,3 Teic. pyoOsnel, B
TOM YHCJIE:
B 2019 rogy — 79743,4 ThIC. pyOIIEii;




B 2020 roay — 76760,0 ThIC.
B 2021 rony — 30677,3 ThIC.
B 2022 rony — 31103,6 ThIC.
B 2023 rony — 19942,5 ThIC.
B 2024 rony — 19942.5 ThIC.
B 2025 roxy — 19942,5 ThIC.
B 2026 rony — 19942,5 ThIC.
B 2027 roxy — 19942.5 ThIC.
B 2028 rogy — 19942.5 ThIC.
B 2029 rony — 19942.5 ThIC.
B 2030 roxy — 19942.5 TIC.

pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;

O0BeM cpencTB 00JACTHOTO OIOMKETA COCTABISET
208578,1 TeIC. pyOseH, B TOM YHCIIE:

B 2019 rogy — 58285,4 ThIC. pyOIIei;
B 2020 rogy — 52115,9 ThIC. pyOneii;
B 2021 rogy — 11244,8 ThIC. pyOIneil;
B 2022 rogy — 11244,8 ThIC. pyOIneii;
B 2023 rogy — 9460,9 ThIC. pyOIICi;
B 2024 rony — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
B 2025 rony — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
B 2026 rony — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
B 2027 rony — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
B 2028 rony — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
B 2029 rony — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
B 2030 roqy — 9460,9 ThIC. pyOIneit;
O0BeM CpE/ICTB OromkeTa [umitstHCKOTO

TOPOJICKOTO TOceneHus cocranisier 169246,2 Tric.

pyOJel, B TOM 4KCIIe:

B 2019 rony — 21458,0 ThIC.
B 2020 rony — 24644,1 ThIC.
B 2021 romy — 19432,5 ThIC.
B 2022 roxy — 19858,8 ThIC.
B 2023 roxy — 10481,6 ThIC.
B 2024 rony — 10481,6 ThIC.
B 2025 rony — 10481,6 ThIC.
B 2026 rony — 10481,6 ThIC.
B 2027 roxy — 10481,6 ThIC.
B 2028 roqy — 10481,6 ThIC.
B 2029 rony — 10481,6 ThIC.
B 2030 rony — 10481,6 ThIC.

pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyoneii;
pyoneii.

1.1.2. B macnopre noanporpamMmsl «Pa3BUTHE >KHIMIIHOTO XO35MCTBAa B

HumnssHCKOM

TOPOACKOM  ITIOCCIICHUW

CTPOKY

noanporpaMmbl» U3J10KUTH B cnez[y}omeﬁ PECAAKIINN:

«PecypcHoe

obecrieueHue

PecypcHoe oGecrieueHue
TOJITPOTPAMMBI

O6muit  00beM (GUHAHCUPOBAHUS TOANPOrPAMMBI
cocrapisier 22979 Teic. pyOsieil, B TOM 4YHCJE IO
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roJgaMm:

B 2019 rony — 547,9 thIC. pyOneii;
B 2020 roay — 250,0 ThIC. pyOIneii;
B 2021 rogy — 150,0 ThIC. pyOIneii;
B 2022 roay — 150,0 ThIC. pyOIneii;
B 2023 roxy — 150,0 ThIC. pyOneit;
B 2024 rony — 150,0 TbIC. pyOsnei;
B 2025 rony — 150,0 ThIC. pyOnei;
B 2026 romy — 150,0 ThIC. pyOIneit;
B 2027 romy — 150,0 ThIC. pyOneit;
B 2028 rony — 150,0 TbIC. pyOsnei;
B 2029 roxy — 150,0 ThIC. pyOneit;
B 2030 roxy — 150,0 ThIC. pyOneii;

B TOM 4YHCIJIC:

O06bemM cpeAcTB 00JaCTHOTO OROKETAa COCTABIISIET
133,5 TBIC. pyOIICii, B TOM YHCIIE:

B 2019 roay — 133,5 ThIC. pyOIneii;
B 2020 rony — 0,0 TBIC. pyOIneii;
B 2021 rony — 0,0 ThIC. pyOuneii;
B 2022 rony — 0,0 ThIC. pyOnei;
B 2023 rony — 0,0 ThIC. pyOeit;
B 2024 rony — 0,0 TbIC. pyOnei;
B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOeit;
B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOeit;
B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOnei;
B 2028 rogy — 0,0 TBIC. pyOIneii;
B 2029 rogy — 0,0 TBIC. pyOIneii;
B 2030 rogy — 0,0 TBIC. pyOIneii;

O6bem cpencts Owmkera LUMISTHCKOTO TOpPOJICKOTO
nocesieHust cocrapisier 2164,4 Teic. pyOneit, B TOM

qHCIe:
B 2019 rony — 414,4 toIC. pyOnei;
B 2020 roxy — 250,0 ThIC. pyOnei;
B 2021 rony — 150,0 ToIC. pyOnei;
B 2022 rony — 150,0 TbIC. pyOnei;
B 2023 rony — 150,0 TbIC. pyOnei;
B 2024 rony — 150,0 TbIC. pyOnei;
B 2025 roxy — 150,0 ThIC. pyOneit;
B 2026 rogy — 150,0 ThIC. pyOneii;
B 2027 rogy — 150,0 ThIC. pyOIneii;
B 2028 rogy — 150,0 ThIC. pyOIneii;
B 2029 rogy — 150,0 ThIC. pyOIneii;
B 2030 roxy — 150,0 ThIC. pyOneii;

1.1.3. B macnopre moamporpammbl «Co3maHue ycIIOBUM IJisi 00ecTieueHus
Ka4eCTBEHHBIMU KOMMYHAJIbHBIMH YCIyraMu HaceseHus [[MMIITHCKOTO TOpOoACKOTO
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IMOCCIICHU)» CTPOKY ((PCCYpCHOC oOecrnicueHue nmoAgnuporpaMmbl» HU3JTO0KUTH B

CIIeAYIONICH peIaKINu:

PecypcHoe obecrnieuenne
TIOIIPOTPaMMBI

OO0umit  00beEM

(buHAHCUPOBAaHUS MOAIPOrPAMMBI

coctaBysieT 375526,4 Toic. pyOsieii, B TOM YUCIIE:

B 2019 rogy — 79195,5 ThIC.
B 2020 rogy — 76510,0 ThIC.
B 2021 roxy — 30527,3 ThIC.
B 2022 roxy — 30953,6 ThIC.
B 2023 rony — 19792,5 ThIC.
B 2024 rony — 19792,5 ThIC.
B 2025 rogy — 19792,5 ThIC.
B 2026 roxgy — 19792,5 ThIC.
B 2027 rogy — 19792,5 ThIC.
B 2028 roxgy — 19792,5 ThIC.
B 2029 rony — 19792,5 ThIC.
B 2030 roxy — 19792,5 ThIC.

pybmeii;
pybmeii;
pyomeii;
pyomeii;
pyoneii;
pyouneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyonei;
pyoOIIeH.

O0beM cpencTtB 00MaCTHOTO OFOMKETa COCTABIISCT
208444,6 ToIC. pyOnei, B TOM YHUCIIE:

B 2019 roqy — 58151,9 ThIC.
B 2020 roxy — 52115,9 ThIC.
B 2021 rony — 11244,8 ThIC.
B 2022 rony — 11244,8 ThIC.

B 2023 rony — 9460,9 ThIC.
B 2024 rony — 9460,9 ThIC.
B 2025 rogy — 9460,9 ThIC.
B 2026 rogy — 9460,9 ThIC.
B 2027 rogy — 9460,9 ThIC.
B 2028 rony — 9460,9 ThIC.
B 2029 rony — 9460,9 ThIC.
B 2030 rony — 9460,9 ThIC.

O6beM cpenctB OromxeTa

pyomeii;
pyomeii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyonei;
pyonei;
pyoOIieH.
[{UMISTHCKOTO TOPOJICKOTO

noceneHust cocrasisier 167081,8 teic. pyOnel, B ToM

YyucCIe:

B 2019 rony — 21043,6 ThIC.
B 2020 rony — 24394,1 ThIC.
B 2021 roxy — 19282,5 ThIC.
B 2022 rony — 19708,8 ThIC.
B 2023 rogy — 10331,6 ThIC.
B 2024 rogy — 10331,6 ThIC.
B 2025 rogy — 10331,6 ThIC.
B 2026 rony — 10331,6 ThIC.
B 2027 rony — 10331,6 ThIC.
B 2028 roxy — 10331,6 ThIC.
B 2029 rony — 10331,6 ThIC.
B 2030 rogy — 10331,6 ThIC.

pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyoneii;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyosei




1.2. ITpunoxenust Ne 4, Ne 5 x MmyHuuunaibHoud nporpamme LumisiHCKOTrO
TOpPOJICKOTO IIOCEJICHHUSI «Ob6ecneueHue Ka4eCTBEHHBIMU KUJIHILHO-
KOMMYHQJIBHBIMU YCIyraMH HacesjaeHUs [{MMIISTHCKOTO TOpOACKOrO IOCEJICHHS
U3JI0KUTh B HOBOM pENAKIMM COIVIACHO IPWIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
MTOCTAHOBJICHHUIO.

2. OnyOnuKoBaTh  HAcTOsLIEE  IIOCTAHOBJIEHHME B  MH(POPMALMOHHOM
oromnerene «L{uMisTHCK ouUIIMANBHBII» U pa3MEeCTUTh Ha O(QUIMATBHOM CalTe
Anmunuctpanuu  L{UMISHCKOTO TOpPOACKOTO TMOCENeHUusT B HMH(POPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOMN ceTu VIHTepHeT.

3. KoHTposb 3a BBINOIHEHUEM MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HAa 3aMECTHUTENS
['maBel Anmunuctpanuu [{EMIISIHCKOTO TOpPOJICKOTO IOCENEHUS IO T'OPOJICKOMY
xo3sicTBy Bononnna A.B.

['maBa AqMuHHCTpaLU
[IUMJIITHCKOTO TOPOJICKOTO MOCETICHUS H.I'. Epmios

[TocTaHOBIICHHE BHOCUT CEKTOP apXHUTEKTYPHI,
TPaZOCTPOUTENHCTBA U MYHHUITUITAJIBHOTO X03siCTBa



PACXO/IbI

[Ipunoxxenue K [MIOCTAHOBJICHUIO
AnvuHucTpanuu [{UMIITHCKOTO TOPOICKOTO
nocenenusa ot 01.12.2020 Ne 419

«Ipunoxenne Ne 4 xk MyHUIIUNIAIBHON MpPOTpamMme

HI/IMH}IHCKOI‘O ropoACKOro IMOCCIICHUA
«O0ecrieueHue Ka4Y€CTBCHHBIMH KHUJIUIITHO-
KOMMYHAQJIbHBIMU yciyramu HaCCJICHUA

I_II/IMJ'ISIHCKOFO ropoACKOIo ImocCCICHUsA»

oromkeTa LIUMIIIHCKOTO TOPOACKOTO TIOCEICHUS Ha pean3aluio MyHUIMIATBHOHN nporpaMmbl LinMissHCKOTo Topoackoro noceneHus «O0ecneueHue
Ka4eCTBEHHBIMU JKUIMITHO-KOMMYHAJIbHBIMU yCIyraMH HaceneHus LIuMIIIHCKOro ropoICKoro noceneHus»

Ne HanvenoBanme |OtTBeTCTB Kon 6r0mkeTHOM O6beM B ToM umcne mo rogaM peanuzanuu MyHUIUITATEHOW MPOTPaMMBbI
/T | MYHHUIMIIATbHOH SHHBII KIIacCU(UKAIIH pacxooB
MIPOTPaMMEI, HCTIOJTHHT pacxooB BCETO
TTOIIPOT PAMME, ems, |I'PBC|P3IIp|LICP | BP (TBIC. 2019 | 2020 | 2021 2022 2023 2024 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
HOMED U COMCTIONH pyOueit)
HaNMEHOBaHHE UTETIb,
OCHOBHOTO YYACTHHUK
MEPOIPHUSTHS "
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1. |MyHuImnanbHas 3aMecTu- | X X X x | 377824,3 |79743,4|76760 |30677,3|31103,6 {19942,5 [19942,5 |19942,5 (19942,5(19942,5[19942,5|19942,5(19942,5
nporpamma TENb
HumnsiaCKOTO I'maBbl
TOPOJICKOTO Anmu-
TIOCEIEeHUS HHUCTpa-
«ObecrieueHne LIUH 110
Ka4eCTBEHHBIMHI TOPOJICKO
JKIITAIITHO- My
KOMMYHAIIbHBIMA XO3SUCT-
yCIyraMH HaCeJICHHS BY
HumnsiaCKOTO
TOPOJICKOTO»




1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
2. |lTommporpamma 1 3aMeCTH- 22979 5479 | 250,0 | 150,0 | 150,0 150,0 150,0 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0

«PazButne TENb
JKUJTHIITHOTO I'maBbI
XO3SICTBA B Anmu-
HumastHCKOM HUCTpA-
TOPOJICKOM LIUH T10
MTOCEJICHU I TOPOJICKO

My

XO3STHCT-
BY
2.1. |OM 1.1. «Ymata 3aMECTH- 1835,0 185,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 150,0 150,0 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0
B3HOCOB Ha TEJb
KaIluTaIbHbBIN I'maBeI
PEMOHT 00111eTO Anmu-
HMMYIIECTBA B HHUCTpa-
MHOTOKBapTHPHBIX LUH TI0
JIoMax, B KOTOPBIX TOPOJICKO
pacroararoTcst My
JKUJIBIC M HEOXKWIIBIC | XO3SHCT-
MMOMEIICHUS, BY
HaXOJSIINECS B
MYHULUIAIBHON
COOCTBEHHOCTH
MYHHIIUTIATEHOTO
o0Opa3oBaHUs
«dumnsiHCKOE
TOPOJICKOE
TOCEJICHUE)
2.2. |OM 1.2. 3aMEeCTH- 133,5 133,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

«Bo3mMmenieHue yactu | TeNb
pacxonoB Ha yruiaty | [aBer
MPOLEHTOB 3a Anmu-
M0JIb30BaHUEM HUCTpa-
KpEAUTOM, LIAH 10
HCTIOJF30BaHHBIM B | TOPOICKO
LIeJISIX OIUIATHI YCIyT My
u paboT 1o XO3SHUCT-
KaInTaJIEHOMY BY




1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

PEMOHTY 001I1eT0
MMYIIEeCTBa B
MHOTOKBApTHPHBIX
JIoMax, 3a
HCKITIOUYEHUEM
HeycToiku (mrpada,
TeHel) 3a
HApYIICHHUE YCIOBUI
KpEAUTHOTO
JIOTOBOPa»

2.3. |OM 1.3. «Omnata 3aMECTH- 3294 229.4 | 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KOMMYHAJTbHBIX TEJb
YCITYT ¥ IIIAaTHI 32 T'naBel
cojeprKaHue Kujaoro | Aamu-
MOMEIIIEHHUS 3a HHUCTpa-
KBapTHPBHI, LUH TI0
HaXOZSAIINECS B TOPOJICKO
MYHUIUNATBHOMN My
COOCTBEHHOCTH U HE | XO3SHCT-
MepeIaHHbIe 110 BY
JIOTOBOPY
COIUAIBLHOTO
HaitMay

3. |[Tommporpamma 2 3aMECTH- 375526,4 19195,5 76510 [30527,3|30953,6 {19792,5 | 19792,5(19792,5 (19792,5|19792,5|19792,5(19792,5({19792,5
«Coznanne ycioBuit TEb
TS 00EeCTICYEHUS T'maBer
KaueCTBCHHBIMH Anmu-
KOMMYHaJTbHBIMH HHUCTpa-
yCIyraMH HACCJICHHS | U IO
HumnsiHCKOTO TOPOJCKO
TOPOJICKOTO My
TOCEICHUS XO3SHCT-

BY

3.1. |[OM 2.1. 3aMECTH- 125611 [13772,4(8711 11811,8/11811,8 | 9938,0 | 9938,0 | 9938,0 | 9938,0 | 9938,0 | 9938,0 | 9938,0 | 9938.,0
«Bo3memenune TEllb
TIPEATTPUATHIM T'naBel
SKHJTAIITHO- Anmu-
KOMMYHAaJIbHOTO HHCTpa-




1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
XO03s1ICTBa YacTH LUU 10
IUTaTHl TPAKIAH 32 | TOPOICKO
KOMMYHaJIbHEIC My
yCIyTu B 00beMe XO3AUCT-
CBBIIIIE BY
YCTaHOBJIEHHBIX
WHJIEKCOB
MaKCUMAaJIbHOTO
pocra pazmepa
IUTaTHl TPAKIAH 32
KOMMYHaJbHEIE
YCIYTH»
3.2.|OM2.2. 3aMecTH- 115810,6 {10951,1|10791,5| 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8 | 9406,8
«Conepsxanue, TEb
oOciyxuBanue cereid| [JaBbI
TETUJIOPHEPTeTHKH, Anvu-
BKJTIOUAsi pACXOJbI HA | HUCTpa-
pa3paboTky 11U TIO
MPOEKTHO-CMETHON | TOPOJICKO
JIOKYMEHTaI[UN My
XO3AHCT-
BY
3.3. |OM 2.3. 3aMecTH- 132503,8 |52871,0|57007,5| 9308,7 | 9735,0 | 447,77 | 447,7 | 447,7 | 447,77 | 447,77 | 447,7 | 447,7 | 447,71
«Conepsxanue, TEb
CTPOUTEINBCTBO, T'naBet
PEKOHCTPYKLMS, AnmMu-
KaIATaJIbHBIN 1 HHUCTpa-
TEKYIIHI PEMOHT LU TIO
00BEKTOB TOPOJICKO
BOJOIIPOBOJAHO- My
KaHaJN3allMOHHOTO | XO3sCT-
XO351CTBA, BKIHOYAsI BY
pa3paboTKy
MIPOEKTHOM
JIOKYMEHTAITHI)
3.4.|OM 2.4. 3aMecTH- 1601,0 | 1601,0 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«IIpnobperenne TeJb
CIIeMAITM3UPOBAH- I'maBe1
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Ha pcain3anuro MyHI/II_II/IHaJIBHOI\/'I porpamMmaI ]_[I/IMJ'DIHCKOI‘O TOPOACKOTO IMOCCIICHUA «O0ecreuenne Ka4eCTBEHHLIMU KUIIUITHO-KOMMYHAJIbHBIMHA

PACXO/bI

IIpunoxxenne Ne 5 K MyHHLIMIIAIIBHOM IIpOrpamme
HumistaCcKOTO
«Obecrieuenue
KOMMYHAJIbHBIMH
[{UMIISTHCKOTO TOPOICKOI0 OCEIEHUS»

yCiyraMu HaCCJICHUA LIPIMJ'I?IHCKOFO TrOpOJCKOro moCCICHUI

TOPOJICKOTO

Ka4dyC€CTBCHHBIMU

ycllyramMu

ITOCCJICHU A
KHJIMIIHO-
HacCeCJICHUs

Ne Hanmenosanme Hcrounmku O6beM
/0 | MyHUIMIATGHOH | (DMHAHCHPOBAHWS | PacXofioB B TOM uMcJIe [0 FOJaM Peai3alii MyHULMIATLHOM HPOrpaMMbl
TIPOTPaMMBL, BCETO
HOMeEp U (TBIC.
HAVMEHOBaHNE pyomeif) | 2019 | 2020 | 2021 2022 | 2023 204 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 2029 | 2030
TIOIIPOTPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. | Mymmpmamsnas | Beero 3778043 | 197434 | 76760 306773 | 311036 | 199425 | 199425 | 19425 | 199425 | 199425 | 199425 | 199425 | 199425
TporpaMmma OrommKeT
«Obecneserne Lwscioro 169246,2 | 21458,0 | 24644,1 | 19432,5 | 19858.8 | 10481,6 | 10481,6 | 10481,6 | 10481,6 | 10481,6 | 10481,6 | 10481,6 | 10481,6
Ka4€CTBCHHbIMU TOPOACKOIo
JKUJTUIITHO- TIOCCIICHHS,
KOMMYHAIBHBIMA | (GE3BO3ME3/THBIC
yCITyramMu MOCTYIUICHHS B
HaCeJICHUS OromKeT
LlmycKoro Ko 208578,1 | 582854 | 52115,9 | 11244,8 | 11244,8 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 94609 | 94609 | 9460.9
TOPOJICKOTO TOPOJICKOTO
TIOCCJICHISD> TIOCCIICHMS,
B TOM 4YHCIJIC 3a
CUCT CPCACTB:
- dencparoro 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OromKeTa
- o0macTHOM
oo 208578,1 | 58285.4 | 52115,9 | 11244,8 | 11244,8 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9 | 9460,9
BHCOIO/DKCTHEIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HUCTOYHHKH
2. | Homporpamma I | Beero 22979 5479 | 2500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
«PazBrTE GromKeT 21644 | 4144 | 2500 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0 | 150,0
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2

3

10

11 12

13

14

15

16

SKIJIMILIHOTO
XO3SHCTBA B
TumnsHCKOM
TOPOJICKOM
TIOCEIEHUI)

IpvizsHCKOTO
TOPOJICKOTO
TIOCEJIEHUS],

0e3B03ME3THbIC
MOCTYIUICHHS B
OromKeT
IumistHCKOTO
TOPOJICKOrO
TOCEJICHIS,

133,5

133,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B TOM YMCJIC 3a
CUCT CPCACTB:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

- henepanbHOrO
Oro/pKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

- obmacTHOM
OIOKET

133,5

133,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHEOIOHKETHBIE
HCTOYHMKHI

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TToanporpamma 2
«Cosnganue
YCIIOBUH AJIs
obecrieueHus
KauyeCTBEHHBIMU
KOMMYHaJTbHBIMH
yCIyramu
HaceJICHUS
IumistaCKOTO
TOPOJICKOTO
TIOCETIEHUS»

Bcero

3755264

791955

76510

305273

309536

19792,5

197925

19792,5

19792,5

197925

19792,5

197925

19792,5

OromKeT
InmizsHCKOTO
TOPOJICKOTO
TIOCEJICHUS,

167081,8

21043,6

24394,1

19282,5

19708,8

10331,6

10331,6

10331,6

10331,6

10331,6

10331,6

10331,6

10331,6

0e3B03ME3THEIE
MOCTYIUICHHS B
OropKeT
IumistHCKOTO
TOPOJICKOTO
TOCEJIEHNS,

208444.,6

58151,9

52115,9

11244,8

11244,8

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

B TOM YMCJIC 3a
CUCT CPCACTB:

- henepanbHOrO
Oro/pKeTa

- o0macTHOM
OIOKET

208444.,6

58151,9

52115,9

11244,8

11244,8

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

9460,9

BHEOIOHKETHBIE
HCTOYHMKHI

BepHo: rnaBHBIM cienUaInuCcT

B.I'. IlonoBa
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